Preicitura Municipal

INACIOLANDIA -GO
1

PORTARIA N° 1.706/2023 DE 01 DE AGOSTO DE 2.023.

"DISPÕE SOBRE AVERBAÇÃO DE TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO PARA SERVIDOR MUNICIPAL EM

CARGO EFETIVO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.
CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

Considerando o requerimento com protocolo n° 2023009945

onde a servidora municipal requer averbação de tempo de contribuição conforme Certidão

em anexo. f

RESOLVE:

Art. 1° - Fica Averbado ao Tempo de Contribuição da

Servidora Municipal se REGIANE FRANCELINA FERREIRA, inscrita no CPF:

913.657.591-72, PIS \PASEP: 131.43952131-7, matricula 5886, efetivo no cargo de

AGENTE ADMINISTRATIVO na Prefeitura Municipal de Inaciolândia. Certidão de

Tempo de Contribuição,, conforme descrição abaixo;

I — Certidão de Tempo de Contribuição protocolo n°

26001060.1.00009/23-9 emitida pelo INSS em 21/07/2023, discriminado o tempo de

contribuição prestado da seguinte forma:

Empregador Período Contribuição Tempo Aproveitado

Perdigão Agroindustrial S/A 10/09/2001 A 5(t-inco) anos, 2(dois)meses e

865476190127/38 01/12/2006 21 (vinte e um) dias.

MC Usinagem e Reforma de •

Máquinas em Geral LTDA 03/09/2007 A
8 (oito) meses e 5(cinco) dias.

009211310001/01
071/05/2007

Center Flex Industria e 'Comércio

de Embalagens LIDA 04/68/2008 a 3 (três) anos, 10 (dez) meses e 8

076594960001/59
11/06/2012 (oito) dias.

Total Om dias líquidos

Total de Tempo de Contribuição Aproveitado

3.559 dias

9 (nove) anos, 9 (nove) meses e

4 (quatro) dias.

Praça Ulysses Guimarães; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolfindia-Goids.
611J: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

www.inaciOtandia.go.goV.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br

Prefeitura Municipal

INACIOLAN DIA GO
Art. 2° — Ficam averbados os tempos de contribuições não

concomitantes, anteriores à posse do cargo efetivo na municipalidade e ou em período de

afastamento sem remuneração, sendo, a Certidão de Tempo de Contribuição do INSS

protocolo n° 260010604.00009/23-9 com ,aproveitamento de:periodo igual a 3.559 (três

mil e quinhentos e cinquenta e nove) dias, que correspondem 9 (nove) anos, 9 (nove)

meses e 4 (quatro) dias,, cprjfprme em anexo.

• Art. 3°. — Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando ds disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do 1Prefeito Municipal de Inaciol'ándia, Estado de
Goiás, em 01 de agosto de 2023.

CLAUDI HEN JJE CAIXETA FERNANDO SILV TRE DE OLIVEIRA
(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Adm.„ Previdência, Agropecuária)

Certifico que a presente Portaria ub no
PLACAR de avisos da P opre,fe. tolânClia em

01/08/2023.

Fernando S estre de Oliveira

(Sec. M . de AdministracAo)

P rtaria n° 0908/2022

Praça Ulysses Guimarães; no 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolandia-Goiás.
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

NACIOUTINDIA
COS1PUOL OStflMPO

COMPROVANTE DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO

N° PROCESSO: 2023009945

DATA: 28;07/2023 HORA: 07:58

REQUERENTE: REGIANE FRANCELINA FERREIRA

CPF / CNPJ:i 913.657.591-72

ENDEREÇO: , AVENIDA 13 N°67 BAIRRO JOSE APARECIDO, BAIRRO: JOSE APARECIDO, CIDADE: INACIOLANDIA - GO

TELEFONE: VALOR: 0.00

ASSUNTO. AVERBAÇÃO DE TEMPO CONTRIBUIÇÃO SUBASSUNTO. AVERBAÇÂO DE TEMPO CONTRIBUIÇÃO

COMENTÁRIO: REQUER PORTARIA DE AVERBAÇÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

N° PROCESSO: 2023009945

DATA: 28/07/2023 HORA: 07:58

REQUERENTE: REGIANE FRANCELINA FERkEIRA
CPF / CNPJf 913.657.591-72

ENDEREÇO i , AVENIDA 13 N°67 BAIRRO JOSE APARECIDO, BAIRRO: JOSE APARECIDO, CIDADE: INACIOLANDIA - GO

TELEFONE: VALOR: 0.00

ASSUNTO. XVERBAÇÃO DE TEMPO CONTRIBUIÇÃO SUBASSUNTO. AVERBAÇÃO DE TEMPO CONTRIBUIÇÃO

COMENTÁRIO: REQUER PORTARIA DE AVERBAÇÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

STELLA - 28/07/2023 07:58:36

.0 - M.P.S -20/07/2018

Página: 1 / 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

I

Prate tura Monique! i i

IN CIOLANDIA -GO
REQUERIMENTO

Requerente: Ng do Telefone:

REGIME FRANCELINA FERREIRA . 64 99241-0160
Endereço':

RUA: 02 N.22 BAIRRO: JOSE APARECIDO
Assunto:

REQUEk PORTARIA DE AVERBAÇÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

Imóvel:
Referência: • Logradouro:

Lote ng: Quadra: Setor:

Outros dados do Imóvel

Outras Informações:

PROTOCOLO GERAL
Data da Entrada: iø1'  _1_1:13_

Prdcessb n2'
Assunto:

,9\16.1.4. ycs2

olha n4s.: AO

ASSINATURA

DESPACHO

DATA: / /

ASSINATURA

P. Deferimento

Inaciolândia-GO, 24 de JULHO de 2023

afa-ya fri4- PitteitA c,
u ASSINATURA DO REQUERENTE

SERVIÇO EXECUTADO

ASSINATURA

01-Demartação 09-Alinhamentos 17-Aprovação Loteamento

02-Confecão Croquis • 10-Nivelamentos 18-Aprovação Croquis

03-Numeração Prédios 11-Aprovação Plantas 19-Alvarás de Construção

04-Remareação Terrenos 12-Férias 20-Alvarás de Demolição

05-Compri e Terrenos 13-Pagamentos 21-Levantamento Areas

06-Desmernbramentos 14-Demissão 22-Curva Níveis

07-Remar+jamentos 15-Licença 23-Barragens

08-Reemembramentos 16-Certidões 24-Termos de Habite-se

CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO
(Pariefeltos da Lei N° 6226/75, com as alterações das Leis 6.864/80, 8.213/91 e 8.870/94)

PREVIDÊNCIA SOCIAL

15ygão Expedidor

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

Nome do Requerente

REGIANE FRANCELINA FERREIRA
Nome da in-de
Ej_VIRA FRANCELINA PANIAGO
Eiata de Nascimento Doc. Identidade

0'4/06/1979 3753481

Orgão Instituidor

NIUNICIPIO DE INACIOLANDIA

Protocolo:

NIT:

Data de emissão

21/07/2023

26001060.1.00009/23-9

1314395231-7 CPF: 91365759172

Emissor
SSP
Matricula

5886

UF
GO

A - TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

Empregador:
Número:
Documento:
Função:
Periodopontribuição: 10/09/2001 a 01/12/2006
*Periodl Aproveitado: 10/09/2001 a 01/12/2,006

PERDIGAO AGROIN,DUSTRIAL BM'
865476190127-38 11
43824 - CTPS Série: 33

Tempo de Contribuição: 5 ano(s), 2 mes(es), 21 dia(s)
Tempo Aproveitado: 5 ano(s), 2 mes(es), 21 dia(s)

Empregador:
Número!
Documento:
Função:
Periodo Contribuição:
*Perioddi Aproveitado:

MC USINAGEM E REFORMA DE MAQUINAS EM GERAL LTDA
009211310001-01
43824 - CTPS Série: 33

03/09/2007 a 07/05/2008
03/09/2007 a 07/05/2008

Tempo de Contribuição: O ano(s), 8 mes(es), 5 dia(s)
Tempo Aproveitado: 0 ano(s), 8 mes(es), 5 dia(s)

Empregador:
Número:
Documerto:
Função:
PeríodeContribuição: 04/08/2008 a 11/06/2012
*Period?) Aproveitado: 04/08/2008 a 11/06/2012

CENTER FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE' EMBALAGENS LTDA
076594960001-59
43824 - CTPS Série: 33

Tempo de Contribuição: 3 ano(s), 10 mes(es), 8 dia(s)
Tempo Aproveitado: 3 ano(s), 10 mes(es), 8 dia(s)

C -LICENÇA SEM VENCIMENTOS

Perlodo; 01/12/2006 a 01/12/2006 Tempo de Contribuição: O ano(s), O mes(es), O dia(s)

DISCRIMINAÇÃO DOS SALÁRIOS DE CONTRIBUIÇÃO

Empregador: PERDIGAO AGROINDUSTRiAL S/A
Número: 865476190127-38

Competência Valor Competência Valor Competência Valor

09/2001 201,64 10/2001 301,37 11/2001 354,60

12/2001 377,55 01/2002 470,16 02/2002 346,90

03/2002 359,61 04/2002 453,80 05/2002 385,88

06/2002 348,02 07/2002 482,07 08/2002 370,56

09/2002 360,13 10/2002 429,74 11/2002 531,29

12/2002 446,58 01/2003 467,44 02/2003 477,06

03/2003 567,94 04/2003 497,06 05/2003 512,83

06/2003 496,30 07/2003 512,83 08/2003 515,79

09/2003 522,77 10/2003 540,19 11/2003 654,20

12/2003 598,01 01/2004 546,29 02/2004 572,82

03/2004 610,66 04/2b04 636,21 05/2004 657,41

06/2004 637,31 07/2004 657,41 08/2004 657,41

09/2004 670,26 10/2004 677,83 11/2004 778,40

12/2004 824,09 01/2005 699,86 02/2005 645,10

03/2005 841,64 04/2005 674,73 05/2005 799,54

06/2005 691,19 07/2005 740,76 08/2005 714,22

09/2005 770,91 10/2005 714,22 11/2005 706,42

12/2005 765,73 01/2006 957,74 02/2006 653,45

24/07/2023 13:41 Pagina 1 de 3

CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO
(Para efeitos da Lei N° 6226/75, com as alterações das Leis 6.864/80, 8.213/91 e 8.870/94)

PlIEVIDIMICIA SOCIAL

Órgão Expedidor

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

Nome do Requerente

RÉGIANE FRANCELINA FERREIRA

Nome da mãe

ELVIRA FRANCELINA PANIAGO

Dfita de Nascimento Doc. Identidade

0406/1979 3753481

1:51-gão Instituidor

MUNICIPIO DE INACIOLANDIA

Protocolo:

NIT:

Data de emissão

21/07/2023

26001060.1.00009/23-9

1314395231-7 CPF: 91365759172

Emissor

SSP

Matricula

5886

UF

GO

DISCRIMINAÇÃO DOS SALÁRIOS DE CONTRIBUIÇÃO

Empregador: PERDIGAO AGROINDUSTRIAL S/A
Número: 865476190127-38

Competência Valor Competência Valor Competência • Valor

03/2006 732,52 04/2006 697,79 05/2006 880,19

06/2006 697,79 07/2006 938,37 08/2006 721,04

0412006 969,23 • 10/2006 721,04 11/2006 750,78

Empregador: MC USINAGEM E REFORMA DE MAQUINAS EM GERAL LTDA

Número: I  9211310001-01

Competência Valor I Competência Valor Competência Valor

09/2007 598,33 I 10/2007 592,92 11/2007 Õ90,00

12/2007 594,64 I 01/2008 612,00 02/2008 764,19

03/2008 750,51 I 04/2008 767,20 05/2008 176,11

Empregador: CENTER FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Número: 76594960001-59

ComPetência Valor I Competência Valor Competência Valor

08/2008 779,33 09/2008 825,47 10/2008 755,52

1172008 756,66 12/2008 749,00 01/2009 749,00

02/2009 749,00 03/2009 749,00 04/2009 749,00

05/2009 823,90 06/2009 823,24 07/2009 822,54

08/2009 823,90 09/2009 + 909,50 10/2009 909,50

11/2009 933,99 12/2009 909,50 01/2010 1.098,57

02/2010 916,82 03/2010 1.020,85 04/2010 1.023,85

05/2010 1.010,02 06/2010 985,96 07/2010 984,19

08/2010 1.037,69 09/2010 1.120,93 10/2010 1.083,27

11/2010 986,88 12/2010 1.014,57 01/2011 1.069,57

02/2011 1.011,89 03/2011 1.337,90 04/2011 1.099,29

05/2011 1.147,33 06/2011 1.191,32 07/2011 1.114,34

08/2011 1.147,06 09/2011 1.266,24 10/2011 1.184,00

11/2011 1.239,68 12/2011 1.242,02 01/2012 1.191,74

02/2012 1.258,06 03/2012 1.395,71 04/2012 1.169,88

05/2012 1.168,53 : 06/2012 2.008,93

24/07/2023 13:41 Págida 2 de 3

us se
IS S

PRSVIDÊNCLA SOCIAL

CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO
(Para efeitos da Lei N°6226/75, com as alterações das Leis 6.864/80, 8.213/91 e 8.870/94)

ittgfio Expedidor

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

Nome do Requerente

RkGIANE FRANCELINA FERREIRA

Ninne da mãe

ELIVIRA FRANCELINA PANIAGO

Dita de Nascimento Doc. Identidade

04/06/1979 3753481

05igão Instituidor

MUNICIPIO DE INACIOLANDIA

Protocolo:

NIT:

Data de emissão

21/07/2023

26001060.1.00009/23-9

1314395231-7 CPF: 91365759172

Emissor

SSP

Matricula

5886

UF

GO

çertificamos que o interessado conta, de efetivo exercido, de Tempo de Contribuição (TC) = 3559 dia(s), correspondendo a 9

Ano(s), 9 Mês(es) e 4 Dia(s)

A pedido do Requerente foi aproveitado o Tempo de = 3559 dia(s), correspondendo a 9 Ano(s), 9 Mês(es) e 4 Dia(s), conforme

informado acima.

esta Certidão não contém emendas, nem rasuras, foi emitida de acordo com o Processo acima citado, e contém 3

Lavrei a Certidão

PORTO VELHO, 24/07/2023

2351486

Matricula do Servidor

Visto do Dirigente do õrgao

Alessandro Antônio Stefanutto

Presidente do INSS

drgdo Local: PORTO VELHO - AGENCIA DA PREVIDENCIA SOCIAL PORTO VELHO - EMBRATEL

Endereço: AV CAMPOS SALES 3132 SUB ESQ RUA QUINT] CEP: 76801-246
OLARIA, PORTO VELHO - RO 7309096904 (para uso do INSS)

Você pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.bricentral/fllautenticidade
com o código 2307248F48F819

24/07/2023 13:41 Pagina 3 de 3